Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus de Fortaleza

Nome do setor

Av. Treze de Maio, 2081 – Benfica
Fortaleza/CE – CEP: 60040-215

Telefone: (85) 3307-XXXX
E-mail: emaildosetor@ifce.edu.br

EDITAL Nº 11/2022 G GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

Fortaleza, 05 de maio de 2022.

Ao Senhor/a
Ticianna Alexandre
Setor Comunicação Social do IFCE Campus Fortaleza

Assunto: Resultado Final.

Aladia Quintella Soares
Alexsandra lima de Sousa
Aline Valério Alves
Ana Ísis Porto Loureto
Angela Maria De Farias Pinto
Antônia Aurineuda da Silva (Leda Silva)
Amanda Mora Pereira
Carina Sousa Costa
Cícero Igor Simões Moura Silva
Daniel Rufino Nunes
Dillene Pena Ferreira (Di Ferreira)
Elidiana Cunha de Lima
Emanuelle do Nascimento Lima
Erika Silva Rocha
Francisco Leonardo Ramos Barroso
Francisco Lucas do Nascimento Lopes
Gabriel Henrique França de Sousa
Gabriela Vieira Rebouças
Israel Lucas Rodrigues de Castro
Jean Oliveira Brito
Jessica Farias Dantas Medeiros
Kariny Maiara Moreira de Oliveira
Kênia Maria do Nascimento Pinheiro
Maria Cláudia Vicente da Costa
Nairton Santos Pinheiro
Rafaela Lopes de Lima
Rosa Ana Fernandes de Lima
Sâmylla Costa de Oliveira
Vagner Gonzaga
Victoria Lima Rocha
Viviane Pinheiro de Azevedo

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus de Fortaleza

Nome do setor

Av. Treze de Maio, 2081 – Benfica
Fortaleza/CE – CEP: 60040-215

Telefone: (85) 3307-XXXX
E-mail: emaildosetor@ifce.edu.br

SUPLENTES (Ordem de inscrição)

Ana Paula Alves de Lima
Jefferson Nascimento de Oliveira
Paloma Fraga Carvalhedo (Ierê Fraga)
Israel Farias Da Costa
Lara Silva Lima
Louise Helena de Sousa Albuquerque (Zami Formiga)
Tatiane Pessoa Ribeiro
Glória Maria Ponte Benevides Dias
Carina Sousa de Freitas
Hector Rocha Isaias

Atenciosamente,

Antonio Cavalcante de Almeida
Coordenador do Neabi – Campus Fortaleza